ZAPOPAN, JALISCO

Vendedor :

Enviar a:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 1 HOSPEDAJE 0.00 762.1848 762.18No 

Total

IVA
ISR
ISH
IEPS

Subtotal 762.18

NOVECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.

907.00

0.00Descuento
0.00

22.87
0.00

121.95

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

LV5uv2cqzb98A/ttFgAho6GsOjf2IXcw zPgKsYA3egsw gIHyS6Xxw NKaqbrLY5zbz6G4u4/Io3b9gMzTg+n4yDC+c59qfKEIn/vb